progetto “dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” all’operatore economico DUOTEK SERVICE S.R.L. di Trapani (TP)-  P. IVA: 

02410900811, per aver presentato l’offerta al prezzo più basso, corrispondente a € 62.600,00       

(sessantaduemilaseicento/00) IVA esclusa, che risulta congruente e vantaggiosa con gli importi posti nel 

disciplinare RDO.  

Il presente provvedimento è inviato alla ditta DUOTEK SERVICE S.R.L e pubblicato all'Albo della 

Scuola in data odierna.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO